PAGE
3

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	Принято 56-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» четвертого созыва
	27 декабря 2021 года № 489

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 16.12.2021 г. № 5523, в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Красногвардейский район» в соответствие с требованиями  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 5 июля 2006 года № 33 «О положении «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений»;

2) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 25 декабря 2007 года № 56 «О внесении изменений в постановление муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г. «О положении «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений»;

3) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 14 августа 2007 года № 18 «О внесении изменений в постановление муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г. «О положении «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений»;
4) решение Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» от 13 февраля 2009 года № 135 «О внесении изменений в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г.»;
5) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 21 мая 2010 года № 226 «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г.»;
6) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 22 декабря 2010 года № 264 «О внесении изменений в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г.»;
7) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 29 февраля 2012 года № 343 «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» от 05.07.2006 г. № 33»;
8) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 24 августа 2012 года № 19 «О внесении изменений в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» от 05.07.2006 г. № 33»;
9) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 11 октября 2013 года № 85 «О внесении изменений в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г.»;
10) решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 25 августа 2014 года № 121 «О внесении изменений в Положение «Об имуществе, которое может находиться в собственности муниципального образования «Красногвардейский район» и необходимого для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», утвержденное постановлением муниципального образования «Красногвардейский район» № 33 от 05.07.2006 г.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», разместить в официальном сетевом издании «Газета Красногвардейского района «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018 г.), а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

______________ А.В. Выставкина

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________ Т.И. Губжоков

	с. Красногвардейское

от 27.12.2021 г. № 249